ANTARES EDUCACIONAL S.A.

AV I S O
REGISTRO DE DIPLOMAS

Mantenedora: ANTARES S.A.; CNPJ 34185306000181. Para fins do disposto no
art. 21 da Portaria MEC nº 1095 de 25 de outubro de 2018, esta Instituição de Educação
Superior informa que foram registrados 133 [cento e trinta e três] diplomas no período de
19/03/2024 a 25/06/2024, no seguinte livro de registro e sequências numéricas: [livro 15
- registros 28.486 a 28.619] e 1710 [Hum mil, setecentos e dez] diplomas no período de
01/09/2023 a 25/07/2024, no seguinte livro de registro e sequências numéricas: [Livro 1 -

registros 1 a 1821]. A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até
quinze dias, no endereço http://www.uva.br/diplomas.

[...]

O processo seletivo constará das seguintes etapas eliminatórias e/ou
classificatórias: prova objetiva e treinamento.

Durante o treinamento, cuja duração será de até 4 (quatro) meses, o
candidato fará jus, mensalmente, a bolsa de treinamento, no valor de R$ 3.145,15 (três
mil cento e quarenta e cinco reais e quinze centavos).

Ao término do treinamento, o candidato considerado apto no processo
seletivo assinará contrato de trabalho, sob regime da Consolidação das Leis de
Trabalho (CLT), com salário de R$ 4.838,69 (quatro mil oitocentos e trinta e oito reais
e sessenta e nove centavos) e carga horária de 44 (quarenta e quatro) horas semanais,
com dedicação exclusiva, não sendo permitida outra fonte de rendimentos, sob pena
de demissão por justa causa (artigo 3º, incisos X e XI, da Lei nº 8.246/1991).

[...]

O processo seletivo constará das seguintes etapas eliminatórias e/ou
classificatórias: prova objetiva, prova prática e treinamento.

Durante o treinamento, cuja duração será de até 6 (seis) meses, o candidato
fará jus, mensalmente, a bolsa de treinamento, no valor de R$ 16.945,71 (dezesseis mil
novecentos e quarenta e cinco reais e setenta e um centavos).

Ao término do treinamento, o candidato considerado apto no processo seletivo
assinará contrato de trabalho, sob regime da Consolidação das Leis de Trabalho (CLT), com
salário de R$ 32.348,41 (trinta e dois mil trezentos e quarenta e oito reais e quarenta e um
centavos) e carga horária de 44 (quarenta e quatro) horas semanais, com dedicação
exclusiva, não sendo permitida outra fonte de rendimentos, sob pena de demissão por
justa causa (artigo 3º, incisos X e XI, da Lei nº 8.246/1991).

[...]

O processo seletivo constará das seguintes etapas eliminatórias e/ou
classificatórias: prova objetiva e treinamento.

Durante o treinamento, cuja duração será de até 4 (quatro) meses, o candidato
fará jus, mensalmente, a bolsa de treinamento, no valor de R$ 3.025,35 (três mil e vinte
e cinco reais e trinta e cinco centavos).

Ao término do treinamento, o candidato considerado apto no processo seletivo
assinará contrato de trabalho, sob regime da Consolidação das Leis de Trabalho (CLT), com
salário de R$ 4.654,38 (quatro mil seiscentos e cinquenta e quatro reais e trinta e oito
centavos) e carga horária de 24 (vinte e quatro) horas semanais, com dedicação exclusiva,
não sendo permitida outra fonte de rendimentos, sob pena de demissão por justa causa
(artigo 3º, incisos X e XI, da Lei nº 8.246/1991).

O prazo de validade dos processos de seleção regidos por este edital será de 2

[...]

no endereço www.feevale.br/institucional/consulta-de-registros-de-diplomas

JOSÉ PAULO DA ROSA
Reitor

AV I S O
REGISTROS DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC n.º 1.095, de 25 de outubro
de 2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 165 (cento
e sessenta e cinco) diplomas, nos seguintes livros de registros e sequências numérica:

Livro G2024: Registros nº 3954 a nº 3973, nº 3976 a nº 3978, nº 3980 a nº
3982, nº 3986, nº 3988 a nº 3989, nº 3991 a nº 3999, nº 4002 a nº 4008, nº 4011 a nº
4019, nº 4022 a nº 4025, nº 4032 a nº 4037, nº 4044, nº 4046 a nº 4055, nº 4057 a nº